

## **FSP:n kautta tiedoksisaatuna kommentti Viestintäviraston päätökseen WiMax-taajuusluvasta FSP:lle Vojakkala-Räyskälä-Salonkylä-alueella**

Vojakkalan kylätoimikunta on viimeisten neljän vuoden aikana pyrkinyt lisääntyvällä aktiivisuudella löytämään laajakaistaverkon rakentajaa Kaartjärven alueelle. Tiedusteluja on tehty Hyvinkää-Lahti-Hämeenlinna-Forssa-alueella toimiville puhelinoperaattoreille, koska alueella lankaverkkomonopolia käyttävä TeliaSonera on suoraan ilmoittanut, ettei sillä ole omaehtoista mielenkiintoa laajakaistaverkon rakentamiseen. Alueen ominaispiirteensä on vakinaista asutusta selvästi suurempi kesämökkien määrä, joten lankapuhelinverkko ei kata todennäköisesti puoliakaan potentiaalisista laajakaistan tarvisijoista. Lisäksi monet vakituiset asukkaat ovat luopuneet lankapuhelimesta ja siirtäneet myös tietoliikenteen varmatoimisempaan GPRS-verkkoon.

Alueen asutus on hajanaista, ja puhelinkeskukset harvassa. Näin ollen suuri osa lankaverkon piirissä olevista talouksista on teknisesti liian kaukana puhelinkeskuksista, jotta sitä edes yritettäisiin rakentaa heille.

Niinpä FSP:n ilmoitus kiinnostuksesta langattoman laajakaistan rakentamiseen otettiin kylillä suurella innostuksella vastaan; kylille saataisiin katkeilevia modeemyhteyksiä nopeampi kiinteähintainen tietoliikenne-ratkaisu, joka olisi lähes kaikkien saatavilla riippumatta siitä, asuuko pienessä kyläkeskuksessa vai avarassa takametsässä. Antennin ehdotettu keila ja suuntaus valittiin yhteistyössä kylien kanssa. Mikään muu operaattori ei ole ilmoittanut kiinnostuksesta rakentaa omaehtoisesti alueelle laajakaistaverkkoa.

Päätöksessä esitetyt perustelut luvan myöntämisestä kilpailevalle palveluntarjonnalle ovat aivan oikeat, mutta niiden perusteella tehtävän päätöksen pitäisi olla täsmälleen päinvastainen, eli myönteinen. Kielteinen päätös tukee TeliaSoneran hedelmätöntä monopolia alueella, ja jättää edelleen suuren osan kylien talouksista ilman laajakaistayhteyksiä.

FSP:llä ei ole Lopen kunnan alueella kiinteää lankaverkkoa, joten se ei meille sitä kautta ole laajakaistaliittymiä voinut tarjota, poikkeuksena kaksi taloutta Vojakkalan kylän äärilaidalla Tammelan rajalla.

Päätöksestä tyrmistyneenä  
Vojakkalan kylätoimikunnan puolesta  
Markku Hirvenoja, puheenjohtaja

markku.hirvenoja@poronoro.fi  
(019) 448 144, 040 584 5874  
Pääjärventie 27  
12950 Vojakkala  
www.vojakkala.fi